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Nr postepowania: 325/2021/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego realizowanego w trybie
podstawowym pt. Dostawa réznego sprzetu, w tym sprze¢tu badawczego i laboratoryjnego
do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Nr postgpowania: 325/2021/TP/DZP.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie, dzialajagc na podstawie
art. 284 wust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeSnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.,j. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych
przez wykonawcow pytan w ww. postgpowaniu:

Pytania dotycza cze$ci 4 zaméwienia: dostawa zamrazarki do zamrazania i przechowywania
probek laboratoryjnych — 1 sztuka.

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga zakresu temperatur pracy: od -5°C do 45°C. Rozumiem, ze doszio do
omyiki i chodzi o zakres -5°C do -45°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze doszto do omylki. Wymagany zakres temperatury pracy to:
od -5°C do -45°C.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci 368 1 netto i masie 83,2kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopusci zamrazarke o pojemnosci 368 I netto i masie 83,2kg.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o pojemnosci 284 1 netto i masie 63,4kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci ww. zamrazarki. Pojemnos¢ netto zamrazarki musi
przekraczaé wartosci 300 1.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o poziomie hatasu 55dB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci zamrazarki o poziomie hatasu 55dB. Z uwagi na
planowane usytuowanie urzgdzenia w laboratorium dydaktycznym zamawiajacy poszukuje
sprzetu mozliwie najmniej ucigzliwego w zakresie hatasu.
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Zamawiajacy informuje, ze w przypadku gdzie dopuscit w niniejszych odpowiedziach na
pytania zastosowanie rozwigzan odmiennych niz te wskazane w SWZ i zalacznikach, to
wykonawca sktadajgc oferte winien zaznaczy¢ w formularzu cenowym, ktére z pozycji
zgodne sg z udzielonymi przez zamawiajacego odpowiedziami na pytania.
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Sporzqdzili: Anna Zalewska, Rafal Winarski
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